
UCHWAŁA NR XXVII/159/2012
RADY GMINY W MIRCU

z dnia 30 listopada 2012 r.

w sprawie: zmian w budżecie Gminy Mirzec na 2012 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( tekst jedn. Dz. 
U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.), w związku z art. 211,  art. 212 ust. 1 pkt 1,2, art. 214 pkt.1, art. 
231 pkt 2, art. 235, art. 236 z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych( Dz. U. Nr 157 poz.1240 
z późn.zm). Rada Gminy w Mircu uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie gminy na 2012 rok, a mianowicie: 

1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 1 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 2 

3. Załącznik „Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2012 roku ” 
otrzymuje brzmienie  zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Załącznik „Zadania inwestycyjne roczne w 2012 roku” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 
4 do niniejszej uchwały 

5. Załącznik „Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi na 2012 rok” otrzymuje brzmienie 
zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mirzec. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy 

Mirosław Seweryn

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 21 grudnia 2012 r.

Poz. 3934



Załącznik Nr 1 

 
Nazwa jednostki sprawozdawczej MIRZEC 

Nr dokumentu Nr XXVII/150/2012 

Data podjęcia 2012-11-30 

Rodzaj Plan dochodów                                                                                                      / w zł,-/ 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 050,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 050,00 

  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 1 050,00 

750   Administracja publiczna 1 200,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 200,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 1 200,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 000,00 

 75421  Zarządzanie kryzysowe 2 000,00 

  0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 2 000,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem 

- 11 100,00 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych 

- 82 500,00 

  0310 Podatek od nieruchomości - 83 228,00 

  0320 Podatek rolny 600,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 28,00 

  0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 100,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, 
podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od 
osób fizycznych 

71 400,00 

  0310 Podatek od nieruchomości 10 000,00 

  0320 Podatek rolny 20 000,00 

  0340 Podatek od środków transportowych 40 000,00 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 

1 400,00 

801   Oświata i wychowanie 6 700,00 

 80101  Szkoły podstawowe 3 670,00 

  0920 Pozostałe odsetki 2 870,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 800,00 

 80104  Przedszkola  740,00 

  0920 Pozostałe odsetki 740,00 

 80110  Gimnazja 1 500,00 

  0920 Pozostałe odsetki 1 500,00 

 80114  Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 790,00 

  0920 Pozostałe odsetki 790,00 

852   Pomoc społeczna 5 000,00 

 85212  
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

5 000,00 

  0920 Pozostałe odsetki 1 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 4 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 150,00 

 92195  Pozostała działalność 150,00 

  0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 150,00 

 Razem 5 000,00 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 3934



Załącznik Nr 2 

 
Nazwa jednostki sprawozdawczej MIRZEC 

Nr dokumentu Nr XXVII/150/2012 

Data podjęcia 2012-11-30 

Rodzaj Plan wydatków                                                                                                            / w zł,-/ 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 700,00 

 01030  Izby rolnicze 700,00 

  2850 
Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% uzyskanych 
wpływów z podatku rolnego 

700,00 

710   Działalność usługowa - 700,00 

 71013  Prace geodezyjne i kartograficzne (nie inwestycyjne) - 700,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 700,00 

801   Oświata i wychowanie - 1 220,00 

 80101  Szkoły podstawowe - 8 093,00 

  3020 Wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń - 3 790,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 39 620,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 3 924,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 49 700,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy - 6 010,00 

  4300 Zakup usług pozostałych - 4 449,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 7 890,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń - 760,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 170,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 440,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 40,00 

 80104  Przedszkola  - 709,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń - 1 910,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 8 487,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 1 527,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 800,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 2,00 

  4300 Zakup usług pozostałych - 587,00 

 80110  Gimnazja - 6 474,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 170,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 21 804,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 160,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy - 3 000,00 

 80114  Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 5 733,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 519,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 1 256,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 470,00 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli - 15 031,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 1 474,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 3934



  4300 Zakup usług pozostałych - 6 590,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe - 847,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  - 6 120,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 15 464,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 840,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 740,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy - 330,00 

  4270 Zakup usług remontowych - 1 786,00 

852   Pomoc społeczna 5 000,00 

 85204  Rodziny zastępcze - 20 273,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 14 920,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 2 790,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy - 383,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 700,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe - 680,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  - 800,00 

 85206  Wspieranie rodziny 20 273,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 14 920,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 790,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 383,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 700,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 680,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  800,00 

 85212  
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

5 000,00 

  2910 

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym  wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości 

5 000,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 22 101,00 

 85395  Pozostała działalność 22 101,00 

  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 10 094,00 

  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 1 781,00 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 5 045,00 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 891,00 

  4437 Różne opłaty i składki 510,00 

  4439 Różne opłaty i składki 90,00 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 3 137,00 

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 553,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 1 220,00 

 85401  Świetlice szkolne 1 220,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 830,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 390,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - 22 101,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 3934



 92195  Pozostała działalność - 22 101,00 

  4177 Wynagrodzenia bezosobowe - 10 094,00 

  4179 Wynagrodzenia bezosobowe - 1 781,00 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia - 5 045,00 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia - 891,00 

  4437 Różne opłaty i składki - 510,00 

  4439 Różne opłaty i składki - 90,00 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych - 3 137,00 

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych - 553,00 

Razem: 5 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 3934



Załącznik Nr 3

w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 12

1. 400 40002

Dostarczenie wody - 

zaspokajanie zbiorowych 

potrzeb mieszkańców wsi w 

dostarczenie wody

21 900 3 000 3 000 Urząd Gminy

wydatki bieżące 21 900 3 000 3 000

2. 600 60016
Zimowe utrzymanie dróg - 

bezpieczeństwo na drogach
1 002 100 87 900 87 900 Urząd Gminy

3. 600 60016
Przebudowa drogi gminnej 

Mirzec ul. Modrzewiowa 
115 200 112 200 112 200 Urząd Gminy

wydatki bieżące 1 002 100 87 900 87 900

wydatki majątkowe 115 200 112 200 112 200

5. 700 70005
Energia i gaz w budynkach 

komunalnych 
35 200 3 700 3 700 Urząd Gminy

wydatki bieżące 35 200 3 700 3 700

6. 720 72095

 e-świetokrzyskie rozbudowa 

infrastruktury informatycznej 

JST       (2009-2012)

169 814 161 031 37 228

A.      

B.

C.

D. 

123 803 Urząd Gminy 

7. 720 72095

e-świętokrzyskie budowa  

informacji przestrzennej 

Województwa 

Świętokrzyskiego w w 

Gminie Mirzec (2010-2012)

84 968 84 968 19 883 65 085 Urząd Gminy

wydatki majątkowe 254 782 245 999 57 111 188 888

8. 750 75023
Administracja Urzędu Gminy- 

działalność statutowa
622 746 77 250 77 250 Urząd Gminy

wydatki bieżące 622 746 77 250 77 250

9. 754 75412

Rozbudowa remizy 

Ochotniczej Straży Pożarnej 

w Tychowie Starym na 

potrzeby utworzenia Klubu 

Aktywności Wiejskiej(2010-

2012)

444 546 138 168 56 854

A.      

B.

C.

D. 

81 314 Urząd Gminy

10. 754 75412

Ochotnicze straże pożarne - 

zaspokajanie potrzeb 

ludności w zakresie ochrony 

przeciwpożarowej i 

przeciwpowodziowej

179 500 25 000 25 000 Urząd Gminy

wydatki bieżące 179 500 25 000 25 000

wydatki majątkowe 444 546 138 168 56 854 81 314

80101

Oświata i wychowanie - 

działalność statutowa w 

zakresie oświaty i 

wychowania, kształcenie, 

wychowanie i opieka

358 680 46 810 46 810

Szkoła 

Podstawowa 

Gadka

80101

Oświata i wychowanie - 

działalność statutowa w 

zakresie oświaty i 

wychowania, kształcenie, 

wychowanie i opieka

291 480 38 040 38 040

Szkoła 

Podstawowa 

Mirzec

80101

Oświata i wychowanie - 

działalność statutowa w 

zakresie oświaty i 

wychowania, kształcenie, 

wychowanie i opieka

316 155 41 260 41 260

Szkoła 

Podstawowa 

Tychów Nowy

Łączne 

nakłady 

finansowe

11. 801

w tym źródła finansowania

dochody 

własne jst

kredyty

i 

pożyczki

dotacje i 

środki 

pochodzące 

z innych  źr.*

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2012 roku

Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia

Jednostka 

org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynując

a program

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

u.f.p.

Planowane wydatki

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte 

na 

realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

rok 

budżetowy 

2012 

(8+9+10+11)

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 3934



80101

Oświata i wychowanie - 

działalność statutowa w 

zakresie oświaty i 

wychowania, kształcenie, 

wychowanie i opieka

162 138 21 160 21 160

Szkoła 

Podstawowa 

Trębowiec

80101

Oświata i wychowanie - 

działalność statutowa w 

zakresie oświaty i 

wychowania, kształcenie, 

wychowanie i opieka

585 105 76 360 76 360

Szkoła 

Podstawowa 

Osiny

80101

Oświata i wychowanie - 

działalność statutowa w 

zakresie oświaty i 

wychowania, kształcenie, 

wychowanie i opieka

490 858 64 060 64 060

Szkoła 

Podstawowa 

Małyszyn

80101

Oświata i wychowanie - 

działalność statutowa w 

zakresie oświaty i 

wychowania, kształcenie, 

wychowanie i opieka

510 934 66 680 66 680

Szkoła 

Podstawowa 

Tychów Stary

80101

Oświata i wychowanie - 

działalność statutowa w 

zakresie oświaty i 

wychowania, kształcenie, 

wychowanie i opieka

465 724 60 780 60 780

Szkoła 

Podstawowa 

Jagodne

80101

Wzniesienie strefy sportowo-

rekreacyjnej i integracyjnej w 

miejscowości Małyszyn 

372 000 16 670 16 670

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy

80101

Szkolne place zabaw przy 

Szkołach Podstawowych                             

Etap II                                      

Szkoła Podstawowa Osiny 

635 550 127 150 69 550

A. 57 600

B.

C.

D. 

Urząd Gminy

80103

Oświata i wychowanie - 

działalność statutowa w 

zakresie oświaty i 

wychowania, kształcenie, 

wychowanie i opieka

19 922 2 600 2 600

Szkoła 

Podstawowa 

Małyszyn

80103

Oświata i wychowanie - 

działalność statutowa w 

zakresie oświaty i 

wychowania, kształcenie, 

wychowanie i opieka

21 455 2 800 2 800

Szkoła 

Podstawowa 

Gadka

80103

Oświata i wychowanie - 

działalność statutowa w 

zakresie oświaty i 

wychowania, kształcenie, 

wychowanie i opieka

16 857 2 200 2 200

Szkoła 

Podstawowa 

Tychów Nowy

80103

Oświata i wychowanie - 

działalność statutowa w 

zakresie oświaty i 

wychowania, kształcenie, 

wychowanie i opieka

9 961 1 300 1 300

Szkoła 

Podstawowa 

Trębowiec

80103

Oświata i wychowanie - 

działalność statutowa w 

zakresie oświaty i 

wychowania, kształcenie, 

wychowanie i opieka

16 857 2 200 2 200

Szkoła 

Podstawowa 

Tychów Stary

80103

Oświata i wychowanie - 

działalność statutowa w 

zakresie oświaty i 

wychowania, kształcenie, 

wychowanie i opieka

9 961 1 300 1 300

Szkoła 

Podstawowa 

Osiny

80104

Oświata i wychowanie - 

działalność statutowa w 

zakresie oświaty i 

wychowania, kształcenie, 

wychowanie i opieka

35 248 4 600 4 600
Przedszkole 

Jagodne

80104

Oświata i wychowanie - 

działalność statutowa w 

zakresie oświaty i 

wychowania, kształcenie, 

wychowanie i opieka

438 830 57 270 57 270
Przedszkole 

Mirzec

80110

Oświata i wychowanie - 

działalność statutowa w 

zakresie oświaty i 

wychowania, kształcenie, 

wychowanie i opieka

1 225 538 159 940 159 940

Gimnazjum 

Publiczne w 

Mircu

11. 801

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 3934



80114

Oświata i wychowanie - 

obsługa finansowa, 

księgowa jednostek 

organizacyjnych oświaty

125 205 16 340 16 340

Zespół 

Obsługi 

Ekon.Adminis

t. Szkół i 

Przedszkoli w 

Mircu

80148

Oświata i wychowanie - 

działalność statutowa w 

zakresie oświaty i 

wychowania, kształcenie, 

wychowanie i opieka

78 923 10 300 10 300

Gimnazjum 

Publiczne w 

Mircu

80148

Oświata i wychowanie - 

działalność statutowa w 

zakresie oświaty i 

wychowania, kształcenie, 

wychowanie i opieka

4 597 600 600
Przedszkole 

Jagodne

80148

Oświata i wychowanie - 

działalność statutowa w 

zakresie oświaty i 

wychowania, kształcenie, 

wychowanie i opieka

22 221 2 900 2 900

Szkoła 

Podstawowa 

Tychów Stary

80148

Oświata i wychowanie - 

działalność statutowa w 

zakresie oświaty i 

wychowania, kształcenie, 

wychowanie i opieka

53 637 7 000 7 000
Przedszkole 

Mirzec

wydatki bieżące 5 260 286 686 500 686 500

wydatki majątkowe 1 007 550 143 820 86 220 57 600

85212 46 205 6 000 6 000

85219 15 539 2 000 2 000

85228 8 147 1 000 1 000

wydatki bieżące 69 891 9 000 9 000

13. 853 85395

Indywidualizacja nauczania i 

wychowania klas I-III w 

Gminie Mirzec (2011-2012) 

237 110 59 094 0

A.8864

B.

C.

D. 

50 230

Zespół 

Obsługi 

Ekon.Adminis

t. Szkół i 

Przedszkoli w 

Mircu

14. 853 85395

Aktywna nauka -lepsza 

przyszłość          (2011-

2012)

107 929 47 575

A.7137   

B.

C.

D. 

40 438

Szkoła 

Podstawowa 

Gadka 

15. 853 85395
Wiedza-bezkresny ocean 

możliwości (2012-2013)
112 132 66 842

A.10026

B.

C.

D. 

56 816

Szkoła 

Podstawowa 

Mirzec

wydatki bieżące 453 171 169 511 0 25 427 144 084

wydatki majątkowe 4 000 4 000 600 3 400

16. 900 90015

Oświetlenie uliczne - 

bezpieczeństwo publiczne i 

bezpieczeństwa na drogach

1 845 000 240 000 240 000 Urząd Gminy

17. 900 90015

Budowa linii napowietrznej 

oświetlenia ulicznego Mirzec 

Stary

32 000 7 000 7 000

18. 900 90015

Budowa linii napowietrznej 

oświetlenia ulicznego Mirzec 

Malcówki 

21 850 16 850 16 850 Urząd Gminy

wydatki bieżące 1 845 000 240 000 240 000

wydatki majątkowe 53 850 23 850 23 850

19. 921 92105

Kompleksowa rewitalizacja i 

wzrost estetyki funkcjonalnej 

przestrzeni publicznej 

terenów kulturowych i 

historycznych w centrum 

Mirca (2009-2013)

4 173 804 750 000 360 000 390 000 Urząd Gminy

20. 853 85395
Z tradycją w nowoczesność 

(2012-2013)
40 536 22 101

A.3315                        

B.                  

C.                     

D.

18 786 Urząd Gminy

wydatki bieżące 36 846 18 411 2 762 15 649

wydatki majątkowe 4 177 494 753 690 360 000 553 393 137

Razem wydatki bieżące 9 526 640 1 320 272 1 132 350 0 0 28 189 159 733

Gminny 

Ośrodek 

Pomocy 

Społecznej w 

Mircu

Opieka społeczna - objęcie 

pomocą socjalną i 

opiekuńczą potrzebujących 

mieszkańców Gminy Mirzec

12. 852

11. 801

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 3934



Razem wydatki majątkowe 6 057 422 1 421 727 696 235 0 0 58 753 666 739

15 584 062 2 741 999 1 828 585 0 0 86 942 826 472 xOgółem

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 3934



Załącznik Nr 4

w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11

1. 010 01010
Budowa kanalizacji w miejscowości 

Gadka nr domu 150,152,154,156
65 000 65 000 Urząd Gminy 

2. 600 60017

Przebudowa drogi dojazdowej do 

gruntów rolnych Tychów Stary -Tychów 

Stary Podlesie -Mirzec Majorat

67 230 47 230

A.      

B.20 000

C.

D. 

Urząd Gminy 

3. 600 60016
Przebudowa drogi gminnej nr 347027T 

Tychów Stary Podlesie
33 350 33 350 Urząd Gminy 

4. 700 70005
Budowa przyłacza kanalizacji sanitarnej 

do budynku wielofunkcyjnego w Mircu 
4 240 4 240 Urząd Gminy 

5. 700 70005

Termomodernizacja budynków 

użyteczności publicznej z obszaru Gminy 

Mirzec z zastosowaniem odnawialnych 

źródeł energii

35 000 35 000 Urząd Gminy 

6. 750 75023
Zakup dwóch szaf metalowych i regałów 

do Urzędu Gminy 
14 000 14 000

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy 

7. 750 75023 Zakup kserokopiarki do Urzędu Gminy 9 800 9 800

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy 

8. 754 75412
Budowa przyłącza kanalizacji sanitarnej 

do budynku OSP  w Ostrożane
7 200 7 200 Urząd Gminy 

9. 754 75412
Budowa przyłącza kanalizacji sanitarnej 

do budynku OSP  w Trębowcu
6 500 6 500 Urząd Gminy 

10. 754 75412
Budowa przyłącza kanalizacji sanitarnej 

do budynku OSP  w Jagodnem
5 600 5 600 Urząd Gminy 

11. 754 75412
Budowa przyłącza kanalizacji sanitarnej 

do budynku OSP  w Mircu 
4 800 4 800 Urząd Gminy 

12. 754 75412

Termomodernizacja budynku OSP 

Tychów Stary, wraz z 

zagospodarowaniem terenu

29 395 29 395 Urząd Gminy 

13. 754 75412

Termomodernizacja budynku OSP 

poprzez ulepszenie pokrycia dachowego - 

etap II

29 000 29 000 Urząd Gminy 

14. 754 75412
Zakup zestawu przeszkód na zawody 

sportowo-pożarnicze OSP
6 860 6 860 Urząd Gminy 

15. 801 80101
Wykonanie monitoringu  przy szkole 

podstawowej w Osinach
5 000 5 000

Szkoła Podstawowa 

Osiny 

16. 900 90015
Budowa linii napowietrznej oświetlenia 

ulicznego Mirzec ul. Langiewicza
16 000 16 000

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy 

17. 921 92109

Przebudowa wnętrza budynku po byłym 

przedszkolu w Mircu na potrzeby 

Gminnego Domu Środowiskowego

18 000 18 000 Urząd Gminy 

18. 926 92601

Wykonanie boisk Sportowych w ramach 

budowy kompleksu Moje Boisko-Orlik 

2012 " w miejscowości Mirzec 

1 468 208 635 208

A.772 500

B.60 500

C.

D. 

Urząd Gminy 

19. 754 75412
Budowa ogrodzenia placu ćwiczebnego 

przy OSP Ostrożanka
8 370 8 370 Urząd Gminy 

20. 801 80101
Zakup kotła olejowego wraz z montażem 

do Szkoły Podstawowej w Jagodnem
34 160 34 160

Szkoła Podstawowa 

Jagodne

21 801 80101
Wykonanie monitoringu  przy szkole 

podstawowej w Trębowcu
5 400 5 400

Szkoła Podstawowa 

Trębowiec

22 900 90015
Budowa linii napowietrznej oświetlenia 

ulicznego w miejscowości Osiny
29 000 29 000 Urząd Gminy 

23 921 92195
Budowa wjazdu do budynku Centrum 

Twórczości Ludowej w Osinach
10 000 10 000 Urząd Gminy 

24 600 60016

Wykonnaie nakładki bitumicznej na 

drodze gminnej nr 347034T we wsi 

Ostrożanka

40 000 40 000 Urząd Gminy 

25. 750 75023
Zakup oprogramowania - System do 

naliczania opłat za odpady"
7 200 7 200 Urząd Gminy 

1 952 113 1 099 113 0 0 853 000 0 xOgółem

kredyty

i pożyczki

dotacje i środki 

pochodzące

z innych  źr.*

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

dochody 

własne jst

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte na 

realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

Zadania inwestycyjne roczne w 2012 r.

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki

Jednostka org. 

realizująca zadanie 

lub koordynująca 

program

rok budżetowy 

2012 

(7+8+9+10)

w tym źródła finansowania

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 3934



Załącznik Nr 5

źródło kwota

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1.

Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Świetokrzyskiego na lata 

2007-2013 2009-2012 Urząd Gminy 720 72095 Wartość zadania: 169814 161031

Priorytet: 2: Wsparcie Innowacyjne "Budowa Społeczeństwa Informacyjnego oraz 

Wzrost Potencjału Inwestycyjnego Regionu" Wydatki majątkowe: 169814 161031

Działanie:2.2.Budowa Infrastruktury Społeczeństwa Informatycznego - środki z budżetu j.s.t. 46011 37228

Projekt:  e-Świętokrzyskie Rozbudowa Infrastruktury Informatycznej JST - środki z budżetu krajowego 0 0

- środki z UE oraz innych 

źródeł zagranicznych 123803 123803

2.

Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Świetokrzyskiego na lata 

2007-2013 2010-2012 Urząd Gminy 720 72095 Wartość zadania: 84968 84968

Priorytet: 2: Wsparcie Innowacyjne "Budowa Społeczeństwa Informacyjnego oraz 

Wzrost Potencjału Inwestycyjnego Regionu" Wydatki majątkowe: 84968 84968

Działanie:2.2.Budowa Infrastruktury Społeczeństwa Informatycznego - środki z budżetu j.s.t. 19883 19883

Projekt:e-świętokrzyskie Budowa Informacji Przestrzennej Województwa 

Świętokrzyskiego w Gminie Mirzec - środki z budżetu krajowego 0 0

- środki z UE oraz innych 

źródeł zagranicznych 65085 65085

3. Program: Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013 2010-2012 Urząd Gminy 754 75412 Wartość zadania: 444546 138168

Priorytet: Wdrożanie lokalnych strategii rozwoju Wydatki majątkowe: 444546 138168

Działanie: Odnowa i rozwój wsi - środki z budżetu j.s.t. 185729 56854

Projekt : Rozbudowa remizy OSP w Tychowie Starym na potrzeby utworzenia Klubu 

Aktywności Wielskiej - środki z budżetu krajowego 0 0

- środki z UE oraz innych 

źródeł zagranicznych 258817 81314

4. Program: Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013 2012-2013 Urzad Gminy 801 80101 Wartość zadania: 372000 16670

Priorytet: Wdrożanie lokalnych strategii rozwoju Wydatki majątkowe: 372000 16670

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, 

niepodlegających zwrotowi na 2012 rok

L.p. Projekt

Okres 

realizacji 

zadania

Jednostka org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

Dział Rozdział

Przewidywane nakłady i źródła finansowania
Wydatki w 

roku 

budżetowym 

2012

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 3934



Działanie: Odnowa i rozwój wsi - środki z budżetu j.s.t. 182000 16670

Projekt : Wzniesienie strefy sportowo-rekreacyjnej i integracyjnej w miejscowości 

Małyszyn - środki z budżetu krajowego 0 0

- środki z UE oraz innych 

źródeł zagranicznych 190000 0

5.

Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Świetokrzyskiego na lata 

2007-2013 2009-2013 Urzad Gminy 921 92105 Wartość zadania: 4173804 750000

Priorytet: Oś 6 : Wzmocnienie ośrodków miejskich i rewitalizacja małych miast Wydatki majątkowe: 4173804 750000

Działanie: 6.2. Rewitalizacja małych miast - środki z budżetu j.s.t. 2307455 360000

Projekt : Kompleksowa Rewitalizacja i Wzrost Estetyki Funkcjonalnej Przestrzeni 

publicznej Terenów Kulturowych i Historycznych w centrum Mirca - środki z budżetu krajowego 0 0

- środki z UE oraz innych 

źródeł zagranicznych 1866349 390000

6. Program: Program Operacyjny Kapitał Ludzki 2011-2012

ZOEASziP w 

Mircu 853 85395 Wartość zadania: 237110 59094

Priorytet: IX Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach Wydatki bieżące: 237110 59094

Działanie : 9.1. Wyrównanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usługi 

edukacyjnych świadczonych w systemie oświaty - środki z budżetu j.s.t. 0 0

Projekt : Indywidualizacja nauczania i wychowania klas I-III w gminie Mirzec - środki z budżetu krajowego 35567 8864

- środki z UE oraz innych 

źródeł zagranicznych 201543 50230

7. Program: Program Operacyjny Kapitał Ludzki 2011-2012

Szkoła 

Podstawowa 853 85395 Wartość zadania: 107929 47575

Priorytet: IX Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach Gadka Wydatki bieżące: 107929 47575

Działanie : 9.1. Wyrównanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług 

edukacyjnych świadczonych w systemie oświaty - środki z budżetu j.s.t. 0 0

Projekt :Aktywna nauka -  lepsza przyszłość - środki z budżetu krajowego 16190 7137

- środki z UE oraz innych 

źródeł zagranicznych 91739 40438

8. Program: Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013 2012 Urząd Gminy 921 92195 Wartość zadania: 45794 45794

Priorytet: Lokalna strategia rozwoju Wydatki bieżące: 45794 45794

Działanie : 413 Wdrażanie lokalnej strategii rozwoju - środki z budżetu j.s.t. 20794 20794

Projekt :Święto plonów-Mirzec 2012" - środki z budżetu krajowego 0 0

- środki z UE oraz innych 

źródeł zagranicznych 25000 25000

9. Program: Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013 2012 Urząd Gminy 921 92195 Wartość zadania: 11331 11331

Priorytet: Lokalna strategia rozwoju Wydatki bieżące: 11331 11331

Działanie : 413 Wdrażanie lokalnej strategii rozwoju - środki z budżetu j.s.t. 5498 5498

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 12 – Poz. 3934



Projekt :Umacnianie miejsca pamięci - ofiar II Wojny Światowej poprzez konserwację 

pomnika ku czci wszystkim walczącym na mirzeckiej ziemi - środki z budżetu krajowego 0 0

- środki z UE oraz innych 

źródeł zagranicznych 5833 5833

10. Program: Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013 2012 Urząd Gminy 926 92605 Wartość zadania: 25974 25974

Priorytet: Lokalna strategia rozwoju Wydatki bieżące: 25974 25974

Działanie : 413 Wdrażanie lokalnej strategii rozwoju - środki z budżetu j.s.t. 9442 9442

Projekt :Zajęcia sportowo-rekreacyjne dla mieszkańców Gminy Mirzec" - środki z budżetu krajowego 0 0

- środki z UE oraz innych 

źródeł zagranicznych 16532 16532

11. Program: Program Operacyjny Kapitał Ludzki 2012 GOPS w Mircu 853 85395 Wartość zadania: 123860 123860

Priorytet: Promocja Integracjii Społecznej Wydatki bieżące: 123860 123860

Działanie : 7.1. Rozwój i upowszachnianie aktywnej integracji - środki z budżetu j.s.t. 18750 18750

Projekt : " Wspólna sprawa" - środki z budżetu krajowego 5285 5285

- środki z UE oraz innych 

źródeł zagranicznych 99825 99825

12. Program: Program Operacyjny Kapitał Ludzki 2012-2013 SP w Mircu 853 85395 Wartość zadania: 112132 66842

Priorytet: IX Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach Wydatki bieżące: 108132 62842

Działanie : 9.1. Wyrównanie szans wdukacyjnych uczniów z grup o utrudnionym 

dostępie do edukacji oraz zmniejszenie różnic w jakości usług edukacyjnych - środki z budżetu j.s.t. 0 0

Projekt : " Wiedza - bezkresny ocean możliwości" - środki z budżetu krajowego 16220 9426

- środki z UE oraz innych 

źródeł zagranicznych 91912 53416

Wydatki majątkowe: 4000 4000

- środki z budżetu j.s.t. 0 0

- środki z budżetu krajowego 600 600

- środki z UE oraz innych 

źródeł zagranicznych 3400 3400

13. Program: Program Operacyjny Kapitał Ludzki 2012-2013 Urząd Gminy 853 85395 Wartość zadania: 40536 22101

Priorytet: IX Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach Wydatki bieżące: 36846 18411

Działanie : 9.5. Oddolne inicjatywy edukacyjne na obszarach wiejskich - środki z budżetu j.s.t. 0 0

Projekt : " Z tradycją w nowoczesność" - środki z budżetu krajowego 5527 2762

- środki z UE oraz innych 

źródeł zagranicznych 31319 15649

Wydatki majątkowe: 3690 3690

- środki z budżetu j.s.t. 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 13 – Poz. 3934



- środki z budżetu krajowego 553 553

- środki z UE oraz innych 

źródeł zagranicznych 3137 3137

14. Program: Program Operacyjny Kapitał Ludzki 2012 Urząd Gminy 921 92195 Wartość zadania: 7565 7565

Priorytet:oś 4 "Leader" Wydatki bieżące: 7565 7565

Działanie : Wdrożenie lokalnych strategii rozwoju - środki z budżetu j.s.t. 1310 1310

Projekt : Harcerskie muzykowanie - warszataty wokalno-taneczne dla druhów ze  104 

arystycznej drużyny harcerskiej z Mirca - środki z budżetu krajowego 0 0

- środki z UE oraz innych 

źródeł zagranicznych 6255 6255

15. Program: Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 2012 Urząd Gminy 750 75075 Wartość zadania: 15200 15200

Priorytet:oś 4 "Leader" Wydatki bieżące: 15200 15200

Działanie : Wdrożenie lokalnych strategii rozwoju - środki z budżetu j.s.t. 2472 2472

Projekt : Wirtualna wycieczka po Gminie Mirzec - środki z budżetu krajowego 0 0

- środki z UE oraz innych 

źródeł zagranicznych 12728 12728

Ogółem wydatki 5972563 1576173

Wydatki bieżące: 719741 417646

- środki z budżetu j.s.t. 58266 58266

- środki z budżetu krajowego 78789 33474

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 582686 325906

Wydatki majątkowe: 5252822 1158527

- środki z budżetu j.s.t. 2741078 490635

- środki z budżetu krajowego 1153 1153

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 2510591 666739

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 14 – Poz. 3934


		2012-12-21T14:47:17+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




